
           УКРАЇНА            
                        Рожнятівська селищна рада Івано-Франківської області 

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

від 10.08.2021р.  № 119                                                                 смт. Рожнятів 
 
 Про управління  
багатоквартирним будинком  
 
Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом 
України «Про особливості здійснення права власності у багатоквартирному 
будинку», Законом України «Про житлово-комунальні послуги», наказом 
Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 
господарства України «Про затвердження Порядку проведення конкурсу з 
призначення управителя багатоквартирного будинку» від 13.06.2016 № 150, з 
метою забезпечення на території Рожнятівської територіальної громади 
ефективного утримання багатоквартирного будинку, враховуючи заяву 
мешканців багатоквартирного житлового будинку за адресою: вул. Набережна, 
9, смт. Рожнятів від 25.06.2021р., виконавчий комітет селищної ради 
 

ВИРІШИВ: 
 
1. Визначити, що управління багатоквартирним будинком за адресою: вул. 
Набережна, 9, смт. Рожнятів (введений в експлуатацію в 1971р., кількість 
квартир – 12, загальна площа – 657,2 м.кв.) здійснюється безпосередньо самими 
власниками. 
2. Комунальному підприємству Рожнятівської селищної ради передати права 
управління жителям та зняти з балансу багатоквартирний будинок за адресою: 
вул. Набережна, 9, смт. Рожнятів. 
3. Жителям багатоквартирного будинку забезпечити належне утримання 
приміщень спільного користування, підвалів, даху, горищ та прибудинкової 
території і укласти угоди про вивезення твердих побутових відходів. 
7. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
селищного голови В.Сологуб. 
 
 
 
Селищний голова       Василь РИБЧАК 
 
 

 


